PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR66 - Kalhoty Bizflame

Ultra

Kolekce: Bizflame Ultra

Rada: Flame Resistant

Vrchni tkanina: Bizflame Ultra 340g

Informace o produktu

Tyto kalhoty jsou navrzeny tak, aby fungovaly v
téch nejnarocnéjsich podminkach a kombinuji
pohodli s vynikajicimi funkcemi. Vyrobeno z
odolné tkaniny, kterad vydrzi primyslové prani,
zachovava tvar a barvu po celou dobu Zivotnosti
kalhot.

Normy

ELIM TESTING IN PROGRESS

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)

ENISO 11611 Class 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1

EN 13034 Type PB [6]

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 16 CAL/CM? (HAF
83.7%))

Bizflame Ultra

Bizflame Ultra obsahuje 80% bavlny, 19%
polyesteru FR a 1% uhlikovych vlaken, 340g.
Obsah FR polyester Bizflame Ultra poskytuje
vynikajici vlastnosti proti odéru, srazlivosti a
barevnou stalost. Tento materidl je vhodny pro
prumyslové prani.

Flame Resistant

Tato Spickova rada poskytuje multi standardni
ochranu pro prostredi s nebezpecim vybuchu.
Tyto nejmodernéjsi vyrobky jsou vysledkem
dlouholeté zkuSenosti v kombinaci s pokrocilou
technologii a pruzkumem trhu.

Casti
- CE v kategorii 3
- 100% nekovové

- Ochrana proti sdlavému, konvek¢nimu a
kontaktnimu teplu

- Certifikovana ochrana proti postriku
roztavenym kovem

. Primyslové prani prédla 75°C a su$eni 155°C
- Antistatické
. Nehortlava paska pro prumyslové prani

- Dvoustupnové kolenni kapsy umoznuji dveé
moznosti umisténi

- 8 kapes pro ulozeni véci

. Maloobchodni baleni
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FR66 - Kalhoty Bizflame Ultra

Komoditni kod: 6203421100

ZkusSebni organizace
OETI  (Povérena osoba cislo.: 0534)
Spengergasse 20
1050, Austria
Kontakt: Marion Pfeiler

¢islo cert.: VN625 154930
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ROZMéRY KARTONU/HMOTNOST

Kéd zbozi

FR660RR30
FR660RR32
FR660RR33
FR660RR34
FR660RR36
FR660RR38
FR660RR40
FR660RR41
FR660RR42
FR660RR44
FR660RR46

Barva

Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova
Oranzova

Oranzova

Hmotnost (kg) m3 (m?)

0.8930
0.9170
0.9250
0.9590
0.9730
0.9910
1.0290
1.0470
1.0370
1.0630
1.0850

0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108320363
5036108320370
5036108320387
5036108320394
5036108320400
5036108320417
5036108320424
5036108320431
5036108320448
5036108320455
5036108320462

DUN14

15036108809131
15036108809148
15036108809155
15036108809162
15036108809179
15036108809186
15036108809193
15036108809209
15036108809216
15036108809223
15036108809230
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